COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

Avenida Nazareno Roriz, 1122, Vila Aurora, Goiânia–Goiás CEP: 74405-010 Fone: 3524.8571
Comissão de Concurso

                              EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº.002/2012

O PRESIDENTE DA COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA
GO – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do
Concurso Público aberto pelo Edital de  Concurso nº. 001/2005, da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, CONVOCA  o pessoal constante da listagem abaixo,
para no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, no Diário Oficial
do Município, para tomarem posse no cargo para os quais foram aprovados, junto ao
Departamento de Pessoal desta empresa na Avenida Nazareno Roriz, nº. 1.122, Vila Aurora,
nesta Capital, no horário de 08:00 às 18:00 horas.
     Informe – se que, a relação de documentos encontra-se
afixada no mural desta Companhia e disponibilizada no site http//www.goiania.go.gov.br
Dia : 16.02.12, das 08 às 18 horas.
Cargo: Administrador de Empresas.
Class         Candidato (a)
001          Divino Araújo dos Santos
002         Leandro Vieira Santana

                      CUMPRA – SE e PUBLIQUE –SE

PRESIDÊNCIA , aos 07  dias do mês de Fevereiro de 2012.

Luciano Henrique de Castro
PRESIDENTE

Bsj/2012                                                                                                                                                                                     Edital de convocação 002/2012 Concurso 01/2005  Eletricista e, Administrador e Empresa